
•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   1   di   5
N. 11

OGGETTO: NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI ED ESAMI
PER L'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN ISTRUTTORE TECNICO – CAT. C1

L’anno 2017, il  giorno 15 del mese di MARZO, alle ore 17:00, presso la  sala riunioni  della  Provincia di

Sondrio sita in via Trieste n. 8 – quarto piano, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Ufficio d’Ambito

previa convocazione nelle forme previste dallo Statuto aziendale. 

Sono presenti:

Nominativo Ruolo Presente Assente

Simone Spandrio Presidente X

Pietro Carnini Vice Presidente X

Floriano Faccenda Consigliere X

Stefano Fioletti Consigliere X

Nora Tognela Consigliere X

Assume la presidenza il sig. Simone Spandrio nella sua qualità di Presidente dell’Ufficio d’Ambito.

Partecipa alla seduta il Direttore Paolo Andrea Lombardi che svolge funzioni di verbalizzante, coadiuvato

dalla dipendente Francesca Ljoka, ai sensi dell'art.14 dello Statuto aziendale.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per trattare il punto

all’o.d.g.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATE:

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.46 del 09 settembre 2016,
con la quale è stato adottato il “Regolamento per il reclutamento del personale e per il conferimento
di incarichi a soggetti esterni”;

• la deliberazione di Consiglio di Amministrazione dell'Ufficio d'Ambito n.01 del 31 gennaio 2017, con
la  quale  è  stato  approvato  il  documento  “Avviso  di  selezione  pubblica  per  titoli  ed  esami  per
l'assunzione a tempo pieno ed indeterminato di un istruttore tecnico – Categoria C1 – CCNL Regioni
ed Autonomie Locali”, unitamente al relativo Allegato A;



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   2   di   5

DATO ATTO CHE:

• ai sensi dell'art.12 del sopra citato Regolamento la nomina della  Commissione giudicatrice per la
selezione del personale è compito del Consiglio di Amministrazione dell’Azienda;

• la nomina della Commissione deve essere effettuata in conformità ai principi di cui all'art. 35, comma
3, lett. e) del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

• il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione è trascorso (08 marzo
2017);

RITENUTO necessario nominare, oltre al Direttore con funzioni di Presidente, due componenti esperti nelle
materie di competenza dell'Ufficio d'Ambito unitamente ad un membro esperto di procedure selettive avente
funzioni di Segretario, esterni all'Azienda;

DATO ATTO CHE:

• sono stati  contattati  diversi  possibili  componenti  e in base alle  disponibilità soggettive ottenute il
Consiglio di Amministrazione si trova ora nella possibilità di procedere alla nomina in oggetto;

• occorre acquisire l'autorizzazione del Datore di Lavoro qualora ne ricorrano i presupposti;

RITENUTO necessario procedere alla nomina della Commissione in oggetto con la seguente composizione:

• Presidente: Ing. Paolo Andrea Lombardi, Direttore dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio;

• Componente: Arch.  Ivana Palleni, Responsabile dell'ufficio tecnico del Comune di Torre di Santa
Maria;

• Componente: Avv. Francesco Traversi del Foro di Sondrio;

• Segretario:  dott.  Livio Tirone, dirigente del Comune di Sondrio,  Responsabile  del  Settore Servizi
Istituzionali;

RITENUTO di procedere alla nomina di componenti supplenti in caso si rendesse necessario sostituire un
Commissario, nelle persone di:

• Sig.ra Francesca Ljoka, istruttore amministrativo dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio;

• Sig.ra Elisa Pinoli, istruttore tecnico dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio;

RITENUTO di riconoscere ai membri della Commissione esterni all'Azienda un compenso pari a euro 200,00
per ogni seduta della stessa, oltre che il rimborso delle spese se dovuto;

CON voti unanimi, espressi nei modi di legge,



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   3   di   5

DELIBERA

1. di nominare la Commissione per la procedura selettiva per titoli ed esami per l'assunzione a tempo
pieno ed indeterminato di un istruttore tecnico – Cat C1, in conformità ai principi di cui all'art. 35,
comma 3, lett. e) del d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, con la seguente composizione:

• Presidente:  Ing.  Paolo  Andrea  Lombardi,  Direttore  dell'Ufficio  d'Ambito  della  Provincia  di
Sondrio;

• Componente: Arch. Ivana Palleni, Responsabile dell'ufficio tecnico del Comune di Torre di Santa
Maria;

• Componente: Avv. Francesco Traversi del Foro di Sondrio;

• Segretario: dott. Livio Tirone, dirigente del Comune di Sondrio, Responsabile del Settore Servizi
Istituzionali;

2. di nomina componenti  supplenti  in caso si rendesse necessario sostituire un Commissario,  nelle
persone di:

• Sig.ra Francesca Ljoka, istruttore amministrativo dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio;

• Sig.ra Elisa Pinoli, istruttore tecnico dell'Ufficio d'Ambito della Provincia di Sondrio;

3. di dare mandato al Direttore di acquisire l'autorizzazione del Datore di Lavoro qualora ne ricorrano i
presupposti;

4. di riconoscere ai membri della Commissione esterni all'Azienda un compenso pari a euro 200,00 per
ogni seduta della stessa, oltre che il rimborso delle spese se dovuto;

5. che la  presente  deliberazione verrà pubblicata in apposito  spazio  presso la  sede dell'Azienda  e
avvalendosi dell'Albo Pretorio on-line.



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   4   di   5

Del che si è redatto il presente verbale, che letto ed approvato viene così sottoscritto.

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione        Il Direttore dell’Ufficio d’Ambito

       Geom. Simone Spandrio            Ing. Paolo Andrea Lombardi  

Sondrio, 15 marzo 2017

______________________________________________________________________________________



•

UFFICIO D'AMBITO

DELLA PROVINCIA DI SONDRIO

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Pag.   5   di   5

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica che copia  della  presente  deliberazione  viene pubblicata  in  data  odierna nell'apposito  spazio
presso la sede dell'azienda e all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi.

Sondrio, 16 marzo 2017

                         Il Direttore dell’Ufficio d’Amb ito

                               Ing. Paolo Andrea Lombardi  


